РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОПОЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

КАРАР

18 ноября 2015года №14

О внесении изменений в решение Совета

Новопольского сельского поселения

от 01 июня 2015 года №238 «О налоге на

имущество физических лиц» (с изменениями,

внесенными решением Совета

Новопольского сельского поселения №167 от

14 ноября  2015года)

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела бухгалтерского

учета и отчетности Исполнительного комитета Новопольского сельского

поселения Поселеновой Г.М.о внесении изменений в решение Совета

Новопольского сельского поселения

от 01 июня 2015 года №238  «О налоге на имущество физических лиц» (с

изменениями, внесенными решением Совета Новопольского

поселения№167 от 14 ноября  2015года ) », руководствуясь Налоговым

кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования

«Новопольское сельское поселение» Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан, Совет Новопольского сельского поселения

Зеленодольского муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета Новопольского сельского поселения

от 01 июня 2015 года №238  «О налоге на имущество физических лиц» (с

изменениями, внесенными решением Совета Новопольского

поселения№167 от 14 ноября  2015года) (далее – Решение) следующие

изменения и дополнения:

1) подпункт 4 пункта 2 Решения изложить в следующей редакции:

«4) в 2015 году – 1,2%, в 2016 году – 1,5%, в 2017 году – 1,8%,

в 2018 году и последующие годы – 2% в отношении:

объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в

соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской

Федерации;

объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым

пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации.»

2. Действие настоящего решения распространить на

правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Зеленодольская

правда», а также разместить на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и портале муниципальных

образований Республики Татарстан в сети Интернет

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru).

Глава Новопольского

сельского поселения,

председатель Совета       Н.Ю. Якупов.

http://pravo.tatarstan.ru)./
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/